СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЕРЯКУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 июля 2018 года                                                                                           № 28

Об отмене решения сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.02.2018 года № 6 «О проекте схем теплоснабжения Верякушского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

сельский Совет  Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:

Отменить решение сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.02.2018 года № 6
«О проекте схем теплоснабжения Верякушского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

Глава местного самоуправления:                                 Н.Н.Авсентьева